固定資産税・都市計画税納税通知書等送付先( 指定・変更・廃止 )届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和 　 　年  　　月 　 　日

岡谷市長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　   所有者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
私に係る固定資産税・都市計画税納税通知書及び関係書類等の送付先を下記のとおり
（　指定・変更・廃止　）いたします。
記
	納税通知書番号

（住民コード）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  納税通知書の８桁の番号

	現　住　所

	〒

	送付先住所
	〒

　　電話番号